
ZPRÁVA Z JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE O POSOUZENÍ
KVALIFIKACE A POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK

veřejné zakázce

,,MODERNIZACE A ZVÝŠENÍ KVALITY INFRASTRUKTURY PRO VZDĚLÁNÍ V
ZÁKLADNÍ ŠKOLE HUMPOLEC, HRADSKÁ 894 -IT"

Zadavatel: Základní škola HUMPOLEC, Hradská 894, okres Pelhřimov,
Sídlo: Hradská 894, 396 01 HUMPOLEC
IČO: 70504547

Dne 06. 05. 2024 zasedala v 14:00 hodin hodnoúcí komise k výše uvedené veřejné zakázce.

Předmětem jednání komise bylo posouzeni splnění podmínek účasti a dalších zadávacích podmínek
účastníků veřejné zakázky včetně hodnocení nabídek dle kritéria kvality. Nabídky byly posuzovány
v celém jejich rozsahu z hlediska splnění podmínek účasti stanovených ve výzvě k podání nabídky VC.
zadávací dokumentace a dalších zadávacích podmínek.

Složeni hodnotÍcÍ komise:
1. Člen komise: Veronika Vilimová
2. Člen komise: Ing. Petr Machek
3. Člen komise: PhDr. Vlastimil Fiala

Členové komise prohlásili, že jsou ve vztahu k veřejné zakázce a k účastníkům o veřejnou zakázku
nepodjati a podepsali příslušné prohlášení o neexistenci střetu zájmů.

Otevíráni nabídek v elektronické podobě (§ 109 zákona)

Zadavatel na výše uvedenou veřejnou zakázku obdržel elektronicky ve stanované lhůtě, tj. do
29.04,2024, do 10:00 hod. prostřednictvím el. nástroje celkem 3 nabídky. i
Otevřeni nabídek v elektronické podobě bylo provedeno Ing. Dušanem Čapke4 (Smluvní zastoupení
zadavatele). U podaných nabídek byla provedena kontrola, zda byly nabídky dbručeny ve stanovené
lhůtě, zda jsou nabídky autentické a zda s datovou zprávou obsahující nabídky nebylo před jejím
otevřením manipulováno.

Hodnotíc[ komise doporučuje vyloučit účastníka Stavointerier MM s.r.o. Nabídka účastníka byla
předložena na jiný předmět plnění, než bylo požadováno zadavatelem.

Hodnoticí komise v souladu s ustanovením § 39 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných
zakázek provedla nejdříve hodnoceni nabídek a po něm u vybraného dodavatele posouzení splnění
podmínek účasti v zadávacím řizenf.

Hodnocení nevyřazených nabídek pomocí kriteria nejnižšl nabídkové ceny v Kč bez DPH, v souladu
se Zadávací dokumentací:

l ""

PoL .. , l -
l

Nabídková cena
-. Obchodni jméno Sídlo j ICQ WCis/o . ..__ i v Kc bez DPH

1. BOXED, s.r,o. Velflíkova 1428/4, 27243842 . 1 183 225,00 Kč160 00 Praha 6

2.

3.

' Pod Marjánkou 1448/4,Microshop,s.r.o. 169 00 Praha 6 26165031

. . Lidická 1057, 58001 27484246Stavointener MM s.r.ct Havlíčkův Brod l

' 1 283 884,30 Kč

825 380,00 Kč
(vyloučen)



HodnotícI komise vyzvala dne 06.05.2024 účastníka BOXED, s.r.o., IČO 27243842 k objasnění
nabídky. Nabídka neobsahovala podrobný rozpočet projektu s oceněním všech položek. Komise
nedohledala naceněné položky ,,Instalace AV, SW a 1CT techniky v učebně" v učebně 1 a 2. Účastník
v požadovaném term inu vysvětleni předložil.

První nabídka v pořadí je z formálního hlediska úplná a je zpracována v souladu se zadávacími
podmínkami,

Na základě výše uvedených skutečností doporučuje hodnoticl komise uzavřít zadavateli smlouvu
s účastníkem: BOXED, s.r.o., IČO 27243842, který splnil všechny požadavky cíle Zadávací
dokumentace k zakázce a nabídl nejnižšl cenu v Kč bez DPH,

V Humpolci dne 06.05.2024

Jméno a př//men/ člena hodnot/c/ komise Podpis člena komise

Veronika Vilímová

Ing. Petr Machek

phDr. Vlastimil Fiala
i

q

i


